
第１回福岡商工会議所会員ゴルフコンペ　参加予定企業一覧
（2025/04/17現在）

No. 企業名 業種 事業内容 企業PR 希望業種 探したい／求めるサービスについて

1 Tendon  その他サービス
各種企画のクリエイティブディレクション/戦略戦
術支援/人材育成支援/業務改善

Tendonと申します。戦略戦術プランニング、クリエイティブ支援、1on1での人材育成支援サービスを展開していま
す。saas領域企業様、運送会社様、製造会社様等で経営計画の制作支援、製品ブランディング、クリエイティブ
等を支援しています。福岡でのビジネスは今期からスタートしました。よろしくお願いします

製造、小売、ＩＴ・情報通信 弊社をまずは認識いただければ幸いです。

2 合同会社えがお島  医療・福祉 訪問看護ステーション 博多区にある訪問看護ステーションです医療関係者　医療系で起業している方との人脈あります 卸売、医療・福祉、飲食

3 吉山地所有限会社  不動産
不動産売買仲介、賃貸仲介、不動産賃貸業を営
んでおります。

福岡市東区馬出にて不動産業を営んでおります。不動産の売却、賃貸でのお部屋探し、テナントをお探しなど不
動産のことについてお気軽にお尋ねください。

金融・保険、不動産、飲食
ビジネスパートナーとなり得る方を求めていま
す。

4 葛川 隼人  ＩＴ・情報通信 広告・webデザイン、システム設計・開発
広告制作・デザインだけでなく、WEBマーケティング、システム開発、動画制作にも対応できます。要望に応じて
の広告戦略はもちろんのこと、システムによる業務の効率化を行います。

建設・土木、ＩＴ・情報通信、医療・福祉
イメージアップ戦略や広告のお悩みや、業務の
効率化を求める企業の方と、同業種でのつなが
りです。

5 インタラクティブ株式会社  ＩＴ・情報通信
ジョブアンテナ福岡という福岡特化の求人マッチ
ングサイトの運営

ジョブアンテナ福岡は福岡で働きたい会員登録者が約17,000人登録を頂いてます。企業側、求職者双方からい
いかもを送り合うことによって有効応募数を増やす、ミスマッチを減らす事が可能です。

製造、建設・土木、ＩＴ・情報通信 採用をお考えの企業様とお会いしたいです。

6 合同会社 SCR  その他サービス 出張による自動車の軽板金塗装
愛車（社用車）の気になる擦り傷や少しの凹みを短時間にて修復する仕事を行っています。　（例）手の平サイズ
の擦り傷は２時間程度で修復できます。　現在はディーラーや中古車会社へ出入りしておりますが、作業車の駐
車スペースや電源があれば企業様、個人様宅の対応も可能です。

医療・福祉
求めるサービスと言うより、車両を多く抱える会
社様と繋がりたいと思っています。

7 みまもり行政書士事務所  専門コンサルタント
行政書士業：建設業許可・風俗営業許可などの
許認可業務

行政書士の土井と申します。建設業者様や飲食店経営者様のサポートを行政書士業務を通じて行なっていま
す。具体的には建設業許可や道路使用許可、風俗営業許可などです。年齢は３５歳で、出身は宮崎県です。ゴ
ルフはあまり上手ではないですが、大好きです！楽しくまわりましょう！

建設・土木、飲食、専門コンサルタント
建設業者様や夜の飲食店の経営者様はもちろ
んのこと、同じ士業の方や、同年代の方ともご
一緒できると嬉しいです。

8 株式会社承継支援機構  専門コンサルタント М&Aアドバイザー
社長の思いに寄り添うМ&Aをアドバイスいたします。後継者不足（事業承継）に悩まれている方、戦略の一つとし
てМ&Aの投資を検討されている方、М&Aは決まっているが進め方が分からない方、是非一度ご相談ください。

製造、建設・土木、専門コンサルタント
・税理士・会計士・弁護士の先生との情報交換
・製造業、建設土木業オーナーとの情報交換

9 ハッピーカーズ福岡西店  小売 中古車買取・販売
早良区でお車の出張査定・買取をしております、ハッピーカーズ福岡西店の福村と申します。お電話1本でご自
宅や会社様へお伺いし、大切なお車の査定を致します。査定～金額のご提示まで最短15分。買取金額の入金
は、お車の引取り時に即時入金、名義変更までしっかりと対応致しますので、安心してお任せください。

建設・土木、金融・保険、不動産
法人様・個人事業主様で定期的に車両入替が
ある方。保険や不動産・弁護士業等で車の売却
先を探されている方。

10 フロムトゥ株式会社  その他サービス
個人、子育て世代、従業員さん向け資産形成セ
ミナーを行ってます。年間50回以上です

個人、子育て世代、従業員さん向け資産形成セミナーを行ってます。ＦＰ事務所です。経済的に少しでも今よりよ
くなるお手伝いをしてます。実績はここ５年間で1300名以上対象にセミナー開催。法人事業所、自治体からもお
声を頂き開催してます。福利厚生の一環としてお声をかけていただく事も多い昨今です。

建設・土木、ＩＴ・情報通信、医療・福祉

11 株式会社ツインズ  その他サービス ビルメンテナンス 建物の定期清掃や高所窓ガラスの清掃などを行っております。 金融・保険、不動産、ホテル・宿泊 (空白)

12 九州航空株式会社  運輸・倉庫・交通 利用航空運送事業　貨物自動車運送事業
輸送を通して地域社会に貢献し、社会の要望に応える創造力を提供顧客1社1社のニーズを的確に捉え、常に前
向きな姿勢にて、お客様の物流課題にきめ細かに対応します。当社は真摯に事業活動を行い、地域・社会に貢
献して参ります。

製造、卸売、小売
輸送会社の為、交流を通じて今後輸送を通して
のパートナー企業発掘に繋げたい。

13 株式会社プレジャーリンク  不動産
新築マンション販売代理・中古マンションの買取
再販事業

九州内にて新築分譲マンションの販売代理、福岡都市圏内にて中古マンションの買取再販事業を行っていま
す。

不動産 中古マンション等の仕入れ

14 株式会社エフガレージ  ＩＴ・情報通信 法人向けギフトサービス
福岡の食品に特化したギフトサービスを手掛けています。まりも本店の皿うどん、やま中のもつ鍋など、名店の
商品をギフトカードにしています。

建設・土木、不動産、運輸・倉庫・交通 (空白)


